
199559-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199559-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparatura rentgenowska – Dostawa aparatów RTG oraz Tomografu Komputerowego
OJ S 67/2024 04/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatów RTG oraz Tomografu Komputerowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatów RTG oraz Tomografu Komputerowego 
użytku dla Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. Dostawa przedmiotu 
zamówienia dotowana ze Skarbu Państwa – Ministerstwo Zdrowia – Fundusz Medyczny na 
finansowanie realizacji inwestycji pn.: „Doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz 
pracowni diagnostycznych w tym pracowni RTG oraz modernizacja i przebudowa laboratorium 
diagnostycznego". Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz szacunkowa ilość zawarta 
jest w dodatku nr 2 do swz, będącym integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(dalej: swz).
Identyfikator procedury: 606b1b16-807f-4a56-a918-8e888f17751a
Wewnętrzny identyfikator: ZP/N/03/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 35  
Miejscowość: Międzyrzecz
Kod pocztowy: 66-300
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z przepisów art. 139 
ust. 1 ustawy Pzp i przeprowadzenia postępowania w procedurze odwróconej. Zamawiający 
wymaga wadium zgodnie z zapisami rozdziału XVI SWZ. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia zamawiający wykluczy Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/199559-2024


199559-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt. 2 ustawy 
Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust.1 pkt. 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt. 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt.6 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt.4 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt.4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt.4 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt.4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt.4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt.4 
ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa apartów RTG oraz Tomografu Komputerowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatów RTG oraz Tomografu Komputerowego 
użytku dla Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. Dostawa przedmiotu 



199559-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

zamówienia dotowana ze Skarbu Państwa – Ministerstwo Zdrowia – Fundusz Medyczny na 
finansowanie realizacji inwestycji pn.: „Doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz 
pracowni diagnostycznych w tym pracowni RTG oraz modernizacja i przebudowa laboratorium 
diagnostycznego". Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz szacunkowa ilość zawarta 
jest w dodatku nr 2 do swz, będącym integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(dalej: swz).
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczno- funkcjonalne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: Pakiet nr 
1– 56.655,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) 
Pozostałe wymagania dotyczące wadium określono w rozdziale XVI SWZ
Termin składania ofert: 10/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz


199559-2024 Page 4/7

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji umowy określone zostały w 
dodatku nr 8 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania: 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej określone zostały w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 2. Odwołanie wnosi się w następujących terminach: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 15 dni, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w zdaniu poprzednim; 2) 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów 
zamówienia – w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3) W 
przypadkach innych niż określone powyżej – 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia; 4) jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa apartów RTG oraz Tomografu Komputerowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatów RTG oraz Tomografu Komputerowego 
użytku dla Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. Dostawa przedmiotu 
zamówienia dotowana ze Skarbu Państwa – Ministerstwo Zdrowia – Fundusz Medyczny na 
finansowanie realizacji inwestycji pn.: „Doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz 
pracowni diagnostycznych w tym pracowni RTG oraz modernizacja i przebudowa laboratorium 
diagnostycznego". Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz szacunkowa ilość zawarta 
jest w dodatku nr 2 do swz, będącym integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(dalej: swz).
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Szacowany okres obowiązywania

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz


199559-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 170 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczno- funkcjonalne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: Pakiet nr 
2- 67.500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset zł 00/100) Pozostałe 
wymagania dotyczące wadium określono w rozdziale XVI SWZ
Termin składania ofert: 10/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji umowy określone zostały w 
dodatku nr 8 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania: 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej określone zostały w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 2. Odwołanie wnosi się w następujących terminach: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 15 dni, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w zdaniu poprzednim; 2) 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz


199559-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówienia – w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3) W 
przypadkach innych niż określone powyżej – 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia; 4) jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 210368418
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 35  
Miejscowość: Międzyrzecz
Kod pocztowy: 66-300
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@szpitalmiedzyrzecz.pl
Telefon: 957157615
Adres strony internetowej: http://szpitalmiedzyrzecz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/spzoz_miedzyrzecz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 211228381
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio

mailto:przetargi@szpitalmiedzyrzecz.pl
http://szpitalmiedzyrzecz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


199559-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

10.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 190180-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zamiana terminu składania oraz otwarcia ofert.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: Zamiana terminu składania ofert oraz otwarcia ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 72e43c75-1f26-40b3-85c3-d722c216538a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/04/2024 10:28:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 199559-2024
Numer wydania Dz.U. S: 67/2024
Data publikacji: 04/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-04-03T22:03:52+0000




